
UCHWAŁA NR XLI/266/14
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z 2013 r. poz. 1593) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/177/13 Rady Gminy Bukowiec z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 1443) § 3 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zapewnia bezpłatnie odbiór 
następujących odpadów komunalnych, zebranych w sposób selektywny:

1) zużytych baterii i akumulatorów;

2) przeterminowanych leków;

3) chemikaliów;

4) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;

5) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych;

6) zużytych opon powstających w gospodarstwach domowych;

7) odpadów budowlano – rozbiórkowych, z zastrzeżeniem, że ilość tych odpadów 
nie może przekroczyć 1 Mg/rok; ponadto wymaga się odrębnego wydzielenia gruzu 
budowlanego, tworzyw sztucznych, styropianu i odpadów niebezpiecznych;

8) odpadów zielonych, ulegających biodegradacji i komunalnych osadów 
ściekowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszołek

Id: A293DA05-DEB2-44D4-AC06-7FF777A271DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała ma charakter obligatoryjny. Obowiązek jej podjęcia wynika z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z 2013 r. poz.
1593). W związku z aktualizacją treści Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Bukowiec, wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: A293DA05-DEB2-44D4-AC06-7FF777A271DB. Podpisany Strona 1




